
 
     Tammikuu 2006 
Välähdyksiä Namibian itsenäistymisestä -kirja. 
 
Näinä päivinä globalisaatio sanana ja ilmiönä tulee vastaamme joka päivä. Unohdamme, että 
monet kansalaisemme ja järjestöt ovat toimineet globaalisti jo silloin, kun kukaan ei puhunut 
maapalloistumisesta.  
 
Suomella ja suomalaisilla on ollut yhteyksiä Namibiaan jo 136 vuotta. Yhteydet alkoivat 
lähetystyöstä ja muuttuivat laajaksi Namibian rauhan ja itsenäistymisprosessin tueksi. 
 
Suomi-Namibia-seura on julkaissut kirjan “Välähdyksiä Namibian itsenäistymisestä.” Kirja 
keskittyy vuosiin 1960–1990 ja sisältää kertomuksia pitkäjänteisen työn merkityksestä. 
Artikkeleiden koonnista on vastannut Olle Eriksson ja ulkoasusta kustannustoimittaja Laura 
Teräsvirta. 
 
Kirjassa esiintyy mm. presidentti Ahtisaari. Tänä keväänä on kulunut 16 vuotta hänen ja 
laajojen suomalaisten tahojen yhteisestä ponnistelusta - Namibian saattamisesta itsenäiseksi 
kansakunnaksi. Luonnollisesti namibialaisten omat ponnistelut olivat tärkein osa työtä. 
Mutta koko kansainvälisen yhteisön, ennen kaikkea YK:n panos ja Suomen ja suomalaisten 
osuus olivat ehdottomasti merkittävimpiä tekijöitä koko prosessissa. 
 
Kirja ei ole historia. Se antaa välähdyksinä kuvan siitä, kuinka tavoite saavutettiin ja kuinka 
erilaiset toimijat yhdessä saivat aikaa merkittävää tulosta. Kirja tuo esiin kehitysyhteistyön 
merkityksen ja välillisesti Namibian osuuden nykyisen kehitysmaaliikkeen eräänä 
merkittävänä innostajana. 
 
Suomi-Namibia-seura ry on maamme suurin Afrikka-ystävyysseura. Jäseniä on 612. Seura 
pitää kiinteää yhteyttä Namibiaan. Seurassamme toimii taloudellinen toimikunta, joka on 
mukana luomassa kaupallisia suhteita maidemme välille. Erilaiset kulttuurihankkeet ja 
esitelmätilaisuudet ovat seuran keskeistä toimialaa. 
 
Toivomme että Teillä on mahdollisuus perehtyä kirjan sisältöön ja välittää siitä tietoa 
eteenpäin edustamallanne toimialalla. Toivomme myös, että se antaa aineksia 
globalisaatiosta ja kehitysyhteistyöstä käytävään keskusteluun.  
 
Kirjaa voi tilata sähköpostitse seppo.kalliokoski@icenet.fi postituskuluja vastaan á 5 euroa. 
 
Kirjan painos on 5500 kpl ja sitä jaetaan maamme historian- ja uskonnonopettajille, 
kirjastoille ja kansanedustajille. Jäsenet saavat kirjan maksettuaan jäsenmaksunsa. Kirjaa 
on saatavilla myös seuran tilaisuuksissa vuoden 2006 aikana. 
 
Kirjan tuottamiseen olemme saaneet tukea Ulkoasianministeriöltä. 
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